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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden procedurer for
tilbagetrækning og kundehenvendelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse set fra
hovedkontoret i skandinavien. Vejledt konkret om at
risikoanalysen præciseres for virksomhedens danske kontor.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kosttilskuddet CAL-MAG et led tilbage til
skandiviansk hovedkontor og et led frem til dansk kunde for
VitraPro. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddet
CAL-MAG er mærket på dansk, ansvarlig EU producent samt
holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
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indfører fødevarer fra 3. lande, kosttilskud bliver leveret til lager i samhandelsland og faktura sendes til
hovedkontoret i Norge
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. dags dato.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud CAL-MAG og Collagen
DUO er anmeldt og anmeldelsen stemmer overens.
Kontrolleret at kosttilskuddene er CAL-MAG og Collagen-DUO er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at kosttilskuddet Collagen-DUO label ændres med oplysning af målgruppe for
kosttilskuddet. Forholdet vurderes som et bagatelagtigt forhold under dette kontrolbesøget.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har sikret sig, at der er foretaget relevante analyser
af næringsstoffer til brug for mærkning inden markedsføring af produktet, og at analyserne stemmer overens
med mærkningen. Følgende analyse samt omregning er kontrolleret for kosttilskuddet CAL-MAG og Collagen
Duo.


